PREVEX

ALL ABOUT WATER TRAPS

KRAJOWA DEKLARACJA WEASCIWOSCI UZYTKOWYCH
Nr PREV_274 001/2022

1. Nazwa i nazwa handlowa wyrobu budowlanego:

Zgodnie z zatgcznikiem

2. Oznaczenie typu wyrobu budowlanego:

Syfony, péisyfony, zestawy odplywowe oraz przelewy.

3. Zamierzone zastosowanie lub zastosowania:
Produkty przeznaczone do zlewozmywakdéw kuchennych, brodzikéw natryskowych, umywalek,
bidetéw oraz wanien kapielowych przytgczonych do grawitacyjnych systeméw kanalizacyjnych w

budynku, niezaleznie od jego przeznaczenia.

4. Nazwa i adres siedziby producenta oraz miejsce produkcji wyrobu:

Prevex Sp. z o.0., ul. Cisowa 9, Niepruszewo, 64-320 Buk

5. Nazwa i adres siedziby upowaznionego przedstawiciela, o ile zostat ustanowiony:

Nie dotyczy

6. Krajowy system zastosowany do oceny i weryfikacji statlosci wlasciwosci uzytkowych:
Ocena i weryfikacja stafo$ci wiasciwosci uzytkowych zgodnie z Systemem 4.

7. Krajowa specyfikacja techniczna:

7a. Polska Norma wyrobu:

PN-EN 274-1:2004

Zestawy odplywowe przyboréw sanitarnych — Czesé 1: Wymagania
PN-EN 274-1:2004/Ap1:2012

Zestawy odplywowe przyboréw sanitarnych — Czesé 1: Wymagania

Nazwa akredytowanej jednostki certyfikujgcej, numer akredytacji i numer krajowego certyfikatu lub

nazwa akredytowanego laboratorium/laboratoriow i numer akredytacji: Nie dotyczy

7b. Krajowa ocena techniczna: Nie dotyczy
Jednostka oceny technicznej/Krajowa jednostka oceny technicznej: Nie dotyczy

Nazwa akredytowanej jednostki certyfikujgcej, numer akredytacji i numer certyfikatu: Nie dotyczy
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8. Deklarowane wiasciwosci uzytkowe:

Zasadnicze charakterystyki wyrobu | Deklarowane wia$ciwosci uzytkowe Uwagi
budowlanego dla zamierzonego zastosowania
lub zastosowan

Wyglad powierzchni Powierzchnie zewnetrzne i wewnetrzne
gladkie, bez rys, pecherzy i innych wad
powierzchni utrudniajgcych

funkcjonowanie zestawdw odptywowych.

Reakcja na temperature Wykazuje odpornos¢ na chwilowy
kontakt ze sSciekami domowymi w
zakresie temperatury od (20 £ 5) °C do

95 .0°C.
Wymiary Zgodnie z zatgcznikiem
Przepustowosc¢ Zgodnie z zatgcznikiem
Szczelnose Brak przecieku

9. Wiasciwosci uzytkowe okreslonego powyzej wyrobu sg zgodne z wszystkimi wymienionymi w
pkt 8 deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi. Niniejsza krajowa deklaracja wiasciwosci
uzytkowych wydana zostaje zgodnie z ustawag z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych, na wylaczna odpowiedzialnosé¢ producenta.

W imieniu producenta podpisat(-a):

Marcin Kowalski Wiceprezes Zarzadu

(imie i nazwisko oraz stanowisko)

PREVEX Spf’fka Z 0.0.

Marcin Ko@alski
Niepruszewo, dnia 01.06.2022 r. ~ WICEPRIZES ZARZADY

(miejsce i data wydania) (podpis)
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Zatgcznik do Krajowej Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych numer PREV_274 001/2022

Wymiary
Sradni Wysoko$é Srednica
Indeks Nazwa handlowa wyrobu | pp o stowose | Sroorio? | zamkniecia Gwint
katalogowy budowlanego spustu wodnego | przytaczeniowy
GIQ [lis] G [mm] H [mm] B [Z‘m]
ECP-C4NR3-01EU | Syfon EasyClean Premium, 0,7 42 51 @ 32

umywalkowy, butelkowy,
mosigdz chromowany,
czyszczony od gory,
zamkniecie klik-klak
mosigdz chromowany, rura
odptywowa i rozeta.

EC4-C4RF3-01PL | Syfon EasyClean 0,7 42 51 @ 32/40
umywalkowy, butelkowy,
czyszczony od gory,
zamkniecie typu klik-klak
metal w kolorze czarny
mat. Gardziel, pierscien
dystansujgcy 42 mm z
przelewem z tulejkg w
kolorze czarny mat.
Elastyczna rura
odptywowa.

EC4-C4NF3-01PL | Syfon EasyClean 0,7 42 51 @ 32/40
umywalkowy, butelkowy,
czyszczony od gory,
zamkniecie typu klik-klak
plastik chromowany.
Gardziel bez otworu na
przelew. Elastyczna rura
odptywowa.

Pétsyfon Preloc
oszczedzajgcy miejsce,
umywalkowy, butelkowy,
teleskopowy, przytgcze do
pralki i przelewu, adapter.

PR4-N4NNA-01PL 0,6 ND 51 @ 40/32

Syfon Preloc
oszczedzajgcy miejsce,
umywalkowy, butelkowy,
teleskopowy, przytgcze do
pralki, przelew z tulejkg w
kolorze czarny mat. Korek
typu klik-klak czarny mat,
trzy Sruby mocujgce. Rura
odptywowa i rozeta.

PR4-C4RNA-01PL 0,6 35 51 @ 40/32
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Zafgcznik do Krajowej Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych numer PREV_274 001/2022

Indeks
katalogowy

Nazwa handlowa wyrobu
budowlanego

Wymiary

Przepustowosé

Srednica
spustu

Wysokosé
zamkniecia
wodnego

Srednica
Gwint

przytaczeniowy

G/Q [iis]

G [mm]

H [mm)]

D [mm]
A

PR4-C4RNA-02PL

Syfon Preloc
oszczedzajgcy miejsce,
umywalkowy, butelkowy,
teleskopowy, przytgcze do
pralki, przelew z tulejkg w
kolorze ztotym. Korek typu
klik-klak w kolorze ziotym,
trzy sruby mocujgce. Rura
odplywowa i rozeta.

0,6

35

51

@ 40/32

PR3-C4NR3-01PL

Syfon umywalkowy, spust
klik-klak, plastik
chromowany, rura
odptywowa z rozeta.

06

35

51

@ 32

PR3-D4N35-01PL

Syfon umywalkowy, sitko
metalowe, korek gumowy,
rura odptywowa z rozets.

06

35

51

@ 32/50

PR4-D4NR4-01PL

Syfon umywalkowy, sitko
metalowe, korek gumowy,
rura odptywowa z rozeta.

0,6

35

51

@40

PR3-D4NNA-01PL

Syfon umywalkowy, sitko
metalowe, korek gumowy.

0,6

35

51

@32

PR3-N2NR3-01PL

Syfon Preloc
oszczedzajgcy miejsce,
umywalkowy, butelkowy,
teleskopowy, krotkie
przytacze do pralki i
przelewu, korek typu klik-
klak metal w kolorze
ztotym, rurka odptywowa i
rozeta.

0,6

35

51

@32

PR3-N2NR3-03PL

Syfon Preloc
oszczedzajgcy miejsce,
umywalkowy, butelkowy,
teleskopowy, krétkie
przytgcze do pralki i
przelewu, korek typu klik-
klak metal w kolorze
oksydowym, rurka
odptywowa i rozeta.

0,6

35

51

@32

™~
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Zafacznik do Krajowej Deklaracji Wtasciwosci Uzytkowych numer PREV_274 001/2022

Indeks
katalogowy

Nazwa handlowa wyrobu
budowlanego

Wymiary

Przepustowos¢

Srednica
spustu

Wysokos$é
zamkniecia
wodnego

Srednica
Gwint

przylaczeniowy

G/Q [lis]

G [mm]

H [mm]

D [mm]
A

PR3-N2NR3-04PL

Syfon Preloc
oszczedzajgcy miejsce,
umywalkowy, butelkowy,
teleskopowy, krétkie
przytacze do pralki i
przelewu, korek typu klik-
klak metal w kolorze
miedzianym, rurka
odplywowa i rozeta.

0,6

35

51

@ 32

PR3-N2NR3-05PL

Syfon Preloc
oszczedzajacy miejsce,
umywalkowy, butelkowy,
teleskopowy, krotkie
przytgcze do pralki i
przelewu, korek typu klik-
klak metal w kolorze czarny
mat, rurka odptywowa i
rozeta.

0,6

35

51

@ 32

PR3-D4NR3-01PL

Syfon umywalkowy, sitko
metalowe, korek gumowy,
rura odptywowa z rozeta.

0,6

35

51

@ 32

3109004

Kielich odptywowy ze $rubg
magnetyczna.

0,6

82

ND

1%

3106020

Zestaw odplywowo-
przelewowy z przylgczem
1%". Zawiera

dwa przelewy.

0,6

82

ND

1%"

FL1-RONNA-02PL

Syfon Flexloc Pro,
zlewozmywakowy,
butelkowy, pojedynczy,
przytacze do pralki i
zmywarki, podigcze do
przelewu. Korek
automatyczny — kliker.
Sitko w komplecie.

0,7

80

76

@ 50/40
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Zalgcznik do Krajowej Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych numer PREV_274 001/2022

Indeks
katalogowy

Nazwa handiowa wyrobu
budowlanego

Wymiary

Przepustowos¢

Srednica
spustu

Wysokosé
zamknigcia
wodnego

Srednica
Gwint
przytaczeniowy

G/Q [Us]

G [mm]

H [mm)]

D [mm)]
A

FL1-R9CNA-01PL

Syfon Flexloc Pro,
zlewozmywakowy,
butelkowy, pojedynczy,
przytgcze do pralki i
zmywarki, podigcze do
przelewu. Dwie koncowki
przelewowe w komplecie.
Korek automatyczny. Sitko
w komplecie. Akcesoria w
kolorze ztotym.

0,7

80

76

@ 50/40

FL1-R9CNA-02PL

Syfon Flexloc Pro,
zlewozmywakowy,
butelkowy, pojedynczy,
przytacze do pralki i
zmywarki, podigcze do
przelewu. Dwie koncowki
przelewowe w komplecie.
Korek automatyczny. Sitko
w komplecie. Akcesoria w
kolorze czarny mat.

0,7

80

76

@ 50/40

WK2-D9C-01PL

Zestaw odptywowo-
przelewowy do
zlewozmywakow, otwor 90
mm, kielich 114 mm, sitko,
przelew okragly oraz
prostokatny w kolorze jasny
Zioty.

0,6

82

ND

1 1/211

WK2-D9C-03PL

Zestaw odpltywowo-
przelewowy do
zlewozmywakow, otwor 90
mm, kielich 114 mm, sitko,
przelew okragly oraz
prostokatny w kolorze
miedzianym.

0,6

82

ND

1%

WK2-D9C-04PL

Zestaw odplywowo-
przelewowy do
zlewozmywakéw, otwor 90
mm, kielich 114 mm, sitko,
przelew okragly oraz
prostokatny w kolorze gun
metal.

0,6

82

ND

17%"

>
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ALL ABOUT WATER TRAPS

Zatgcznik do Krajowej Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych numer PREV_274 001/2022

Indeks
katalogowy

Nazwa handlowa wyrobu
budowlanego

Wymiary

Przepustowosé

Srednica
spustu

Wysokosé
zamkniecia
wodnego

Srednica
Gwint
przytaczeniowy

G/Q [lis]

G [mm]

H [mm]

D [mm]
A

WK2-D9C-05PL

Zestaw odptywowo-
przelewowy do
zlewozmywakdw, otwér 90
mm, kielich 114 mm, sitko,
przelew okragly oraz
prostokatny w kolorze
czarnym.

0,6

82

ND

1 1/2u

3300127

Komplet przelewowy, rurka
elastyczna, koncowka
okragta i zaslepka
metalowa do
zlewozmywakow
granitowych.

0,25

ND

ND

ND

3300123

Zestaw przelewowy z
koncowka przelewowg w
kolorze zlotym i
pierscieniem
dystansujgcym 25mm

0,25

ND

ND

ND

3300124

Zestaw przelewowy z
koncowka przelewowg w
kolorze czarnym i
pierscieniem
dystansujgcym 25mm

0,25

ND

ND

ND

3300125

Zestaw przelewowy z
koncowka przelewowg w
kolorze biatym i
pierscieniem
dystansujgcym 25mm

0,25

ND

ND

ND

WK4-C4N-01PL

Zestaw odptywowy R1 %".
Korek klik-klak 63 mm
metal w kolorze ztotym.

0,6

37

ND

1 %n

WK4-C4N-03PL

Zestaw odptywowy R1 4",
Korek klik-klak 63 mm
metal w kolorze gun metal.

0,6

37

ND

1%

WK4-C4N-04PL

Zestaw odptywowy R1 %"
Korek klik-klak 63 mm
metal w kolorze
miedzianym.

0,6

37

ND

1%

WK4-C4N-05PL

Zestaw odptywowy R1 4",
Korek klik-klak 63 mm
metal w kolorze czarny mat

06

37

ND

1%
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Zatgcznik do Krajowej Deklaracji WiasSciwosci Uzytkowych numer PREV_274 001/2022

Indeks
katalogowy

Nazwa handlowa wyrobu
budowlanego

Wymiary

Przepustowos¢

Srednica
spustu

Wysokosé
zamkniecia
wodnego

Srednica
Gwint
przytaczeniowy

GIQ [Is]

G [mm]

H [mm]

D [mm]
A

BBL-D5R45-02PL

Syfon wannowy Bathloc z
przelewem. Korek gumowy
z tancuszkiem. Dwie Sruby
montazowe 38mm oraz
68mm.

0,9

45

51

2 40/50

BBL-R5R45-01PL

Syfon wannowy Bathloc z
przelewem, automat. Korek
metalowy. Pokretto z
chromowanego ABS.

0,9

45

51

@ 40/50

BBL-R5R45-02PL

Syfon wannowy Bathloc z
przelewem, automat.
Sztywna rura przelewowa.
Korek metalowy. Pokretto z
chromowanego ABS.

0,9

45

51

@ 40/50

BBL-R5R45-03PL

Syfon wannowy Bathloc z
przelewem, automat. Korek
mosiezny w kolorze czarny
mat. Pokretlo z ABS w
kolorze czarny mat.

0,9

45

51

@ 40/50

BBL-R5R45-04PL

Syfon wannowy Bathloc z
przelewem, automat.
Sztywna rura przelewowa.
Korek metalowy w kolorze
czarny mat. Pokretio z ABS
w Kkolorze czarny mat.

0,9

45

51

@ 40/50

BBL-C5R45-02PL

Syfon wannowy Bathloc z
przelewem. Klik-klak ze
stali nierdzewnej o $rednicy
70mm. Dwie $ruby
montazowe 38mm oraz
68mm.

0,82

48

51

@ 40/50

BBL-C5R45-03PL

Syfon wannowy Bathloc z
przelewem. Zaslepka
przelewu w kolorze czarny
mat. Klik-klak z mosigdzu o
Srednicy 70mm w kolorze
czarny mat. Dwie Sruby
montazowe 38mm oraz
68mm.

0,82

48

51

@ 40/50

BBL-ECR45-01PL

Syfon wannowy Bathloc z
przelewem. Czyszczony od
gory. Klik-klak ze stali
nierdzewnej o srednicy
70mm.

0,8

48

51

@ 40/50
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Zalacznik do Krajowej Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych numer PREV_274 001/2022

Indeks
katalogowy

Nazwa handlowa wyrobu
budowlanego

Wymiary

Przepustowos¢

Srednica
spustu

Wysokosé
zamkniecia
wodnego

Srednica
Gwint
przytaczeniowy

G/Q [IIs]

G [mm]

H [mm]

D [mm]
A

BBL-ECR45-02PL

Syfon wannowy Bathloc z
przelewem. Czyszczony od
goéry. Sztywna rura
przelewowa. Klik-klak ze
stali nierdzewnej o $rednicy
70mm.

0,8

48

51

@ 40/50

BBL-D5N45-01PL

Syfon brodzikowy Bathloc
Shower do brodzikéw z
otworem odptywowym @52,
Korek gumowy, sitko
metalowe. Dwie Sruby
montazowe: 38mm oraz
68mm.

0,9

45

51

@ 40/50

BBL-F5N45-01PL

Syfon brodzikowy Bathloc
Shower do brodzikéw z
otworem odptywowym @52.
Dwie sruby montazowe:
38mm oraz 68mm.
Pokrywka ze stali
nierdzewnej o srednicy
70mm.

0,9

45

51

@ 40/50

BBL-C5N45-01PL

Syfon brodzikowy Bathloc
Shower do brodzikéw z
otworem odptywowym @52.
Klik-klak ze stali
nierdzewnej o $rednicy
70mm.

0,82

48

51

@ 40/50

SSL-D9H-01PL

Syfon brodzikowy
Showerloc do brodzikéw z
otworem odptywowym @90.
Pokrywka chromowany
ABS.

0,47

85

50

@ 40/50

SSL-D9H-02PL

Syfon brodzikowy
Showerloc do brodzikéw z
otworem odptywowym @90.
Pokrywka z ABS w kolorze
czarny mat.

0,47

85

50

@ 40/50

PL1-RON45-02PL

Syfon P-loc,
zlewozmywakowy,
rurowy, pojedynczy, otwor
90 mm, kielich 114 mm,
przytgcze

do pralki i zmywarki,
przytacze

do przelewu. Korek
automatyczny clicker.
Podtaczenie do Sciany
40/50 mm.

Sitko w komplecie.

0,6

80

51

@ 40/50

9 (9)







